ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng và tái định cư thực hiện dự án Xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021- 2025,

đoạn qua địa bàn tỉnh Bình Định.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2022/QH15 của Quốc hội về chủ trương đầu tư

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn

2021 – 2025;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất; Nghị định số

06/NĐ-CP ngày 03/01/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Điều 17 của

Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-CP ngày 11/02/2022 của Chính phủ về triển

khai Nghị quyết số 44/2022/QH15 của Quốc hội về chủ trương đầu tư Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 –

2025;

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-TTg  ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo của Chính phủ triển khai thực hiện Dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông và Dự án Cảng

hàng không Quốc tế Long Thành;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và

tái định cư thực hiện dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021- 2025, đoạn qua địa phận tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 921/UBND-TNMT

ngày 24/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng và tái định cư thực hiện dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua địa bàn tỉnh Bình Định

2

(gọi tắt là Ban Chỉ đạo GPMB đường bộ cao tốc tỉnh), cụ thể như sau:

Ông Lê Đăng Tuấn, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn làm thành viên

Ban Chỉ đạo GPMB đường bộ cao tốc tỉnh thay cho ông Phạm Trương.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 656/QĐ-

UBND ngày 02/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông vận

tải, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tư

pháp, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Chánh Thanh tra tỉnh, Trưởng ban

Ban GPMB tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố có liên quan, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ GTVT;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/cáo);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban QLDA2, 85;

- PVPTD;

- Lưu: VT, K19.

                  CHỦ TỊCH

                    Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:46:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T16:57:38+0700

		2023-04-26T05:03:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:07:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:07:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T10:07:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!